##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 09/2020
##TEX INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2020. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE
SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 37.994.043/0001-40. OBJETO: SISTEMA
IMPLANTA, MÓDULO GESTÃO TCU.NET. VALOR CONTRATADO: R$ 516,75 POR MÊS. PRAZO DE VIGÊNCIA: ##DAT De
01.01.2021 a 31.12.2021. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013. ##DAT Aracaju/SE,
28.12.2020. ##ASS ANDERSON LESSA SIQUEIRA – ##CAR PRESIDENTE DO CRO/SE.